
Organizator: Powiat Łowicki, ul. Stanisławskiego 30, 99-400 Łowicz 

 

DanBus                               tel. 570 952 372                             LINIA UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ 

Spółka z o.o.                                                                                ŁOWICZ – ZDUNY – WOLA GOSŁAWSKA 

Ul. Topolowa 6, 99-400 Łowicz                                                2/2 Z POWROTEM 

danbus@onet.pl 

L.p Km 
Odl. 

Między 
Przyst. 

Dworce i przystanki 

2 4 6 8 

ZW D ZW D ZW D ZW D 

1 0 0 Wola Gosławska 06:38 08:27 14:39 16:32 

2 2.5 2.5 Janinów 06:41 08:30 14:42 16:35 

3 4.3 1.8 Gosławice 06:43 08:32 14:44 16:37 

4 5.5 1.2 Waliszew Dworski 06:45 08:34 14:46 16:39 

5 6.7 1.2 Stary Waliszew 06:47 08:36 14:48 16:41 

6 7.4 0.7 Psary 06:48 08:37 14:49 16:42 

7 11.7 4.3 Bielawy - Rynek 06:55 08:41 14:53 16:46 

8 14.0 2.3 Walewice - Pomnik Poległych 06:58 08:44 14:56 16:49 

9 15.1 1.1 Walewice - Sklep 07:00 08:46 14:58 16:51 

10 17.3 2.2 Sobota - Plac Zawiszy Czarnego 07:03 08:48 15:00 16:53 

11 19.3 2.0 Sobocka Wieś nr 24 07:05 08:51 15:03 16:56 

12 20.5 1.2 Sobocka Wieś nr 1 07:07 08:53 15:05 16:58 

13 22.2 1.7 Urzecze 07:10 08:55 15:07 17:00 

14 24.5 2.3 Wierznowice 07:13 08:58 15:10 17:03 

15 26.0 1.5 Strugienice 07:15 09:00 15:12 17:05 

16 27.6 1.6 Zduny - Sportowa 07:17 09:02 15:14 17:07 

17 29.2 1.6 Zduńska Dąbrowa - szkoła 07:19 09:04 15:16 17:09 

18 31.1 1.9 Zduny 07:22 09:06 15:18 17:11 

19 34.2 3.1 Maurzyce 07:25 09:09 15:21 17:14 

20 35.9 1.7 Niedźwiada 07:27 09:11 15:23 17:16 

21 38.1 2.2 Klewków 07:29 09:14 15:26 17:19 

22 41.5 3.4 Łowicz - Świętojańska 07:33 09:18 15:30 17:23 

23 42.3 0.8 Łowicz - Kurkowa 07:35 09:20 15:32 17:25 

24 43.5 1.2 Łowicz - Starorzecze 07:37 09:22 15:34 17:27 
Liczba pojazdów niezbędna do obsługi codziennych kursów 1. W przypadku awarii, przeglądów okresowych, 
napraw, remontów wprowadzony będzie na linię autobus rezerwowy. 
Rozkład ważny od 02.01.2025r. do 31.12.2025r. 
 
LEGENDA: 

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

ZW – Kurs zwykły                                                                                                                                                         

Osoba zarządzająca transportem: Daniel Pełka 


